Crunch Factory

See package for details

768388 - Buffalo Style Chicken Crunch Roll

& Benefits

Welcome To The Crunch Factory.Here We Pump Out Quality Snacks And Appetizers With
Chef-Inspired Ingredients That Create A One-Of-A-Kind Snacking Experience You Wont
Forget. As A Family-Owned Company, We Pride Ourselves On Creating Delicious Products
That Are Easy For People To Prepare With An Irresistible Crunch That Gets Everybody
Talking. Once You Experience The Crunch Factory, Theres No Going Back.

Ingredients

A Allergens

Ingredients: Filling: Chicken (White Meat Chicken, Water,
Salt, Modified Food Starch), Low Moisture Whole Milk
Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes, Potato Starch And Powdered Cellulose Added To
Prevent Caking), Cream Cheese (Pasteurized Milk And
Cream, Cheese Culture, Salt, Guar Gums, Carob Bean,
Xanthan Gums), Parmesan Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Salt, Less Than 2% Enzymes, Cheese Cultures, Corn
Starch & Powdered Cellulose To Prevent Caking), Hot Sauce
(Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Salt, Garlic). Roll:
Dough/Coating (Unbleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Water, Corn Starch, Baking Powder (Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate), Salt, Crisp (Rice, Brown Sugar,
Salt, Distilled Monoglycerides), Coating Set In Oil.

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

Amount per serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat

Cholesterol %

Sodium %

Total Carbohydrate %

Dietary Fiber %
Total Sugars
Includes Added Sugar %

Protein

|

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

See label for suggestions

Serving Suggestions

Crunch Factory

Manufacturer

Dot Foods

UPC MFG # SPC #

See label for suggestions

Prep &« Cooking Suggestions

768388 768388

Pack Pack Desc.

00850028286050 48/3.35 07

Gross Weight  Net Weight

10.63Ib 10.05Ib

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

United States

See label for suggestions

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
11.5in | 9.75in | 7in 0.45ft3 | 16x6 | 475days -5°F /-2°F
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Nutrition Analysis - By Measure

Calories Total Fat Sodium
Protein Trans Fats Calcium
Total Carbohydrates::- Saturated Fat Iron
Sugars Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol
Vitamin A(U)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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